
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

WIAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA,

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 78.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORIZASE el cometido funcionario de la Sra. Carolina Valenzuela Mendoza,
docente titular del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quien se dirigirá a la ciudad de
Concepción, el día lunes 15 de abril del 2013, con motivo de asistir a reunión de
Capacitación Docentes Guias de Inglés Voluntarios Angloparlantes, a realizarse en el
Salón Pablo Néruda, ubicado en San Martin N° 1062, Seremi de Educación.

2.- ORDÉNESE el reembolso a la Sra. Valenzuela, de los gastos de pasajes y
alimentación, según procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SEPULVEDA MORA
SECrtETARIAlMUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/x

ITO ALBORNO?
ALCALDE


